
常見問題
問題 1.所有學生都需要完成這項要求嗎？
是的，所有正在攻讀卑詩省高中畢業證書（Dogwood文憑，包括英語和法
語）的學生都需要完成新的畢業要求，包括卑詩省獨立學校和認證的海岸學
校學生。

問題2. 這是否限制了學生對選修課的選擇？
不一定。學生可以根據自己學校/學區的具體課程設置情況， 選擇一門既能
滿足現有畢業要求，又能滿足以原住民居民為重點 的畢業要求的省級課程。

問題 3. 該要求是否會影響學生向專上教育的過渡？
不會，學生可以通過完成已被加拿大高等教育機構認可的現有省級課程來達
到要求。

對於加拿大境外或有高度具體入學要求的專上課程，學生可以選擇10年級的
課程，或將新要求作為選修課。
新的要求與公立專上教育機構採取的行動一致，為學生引入了必要的原住民
教育課程，包括卑詩省教師教育課程和UBC法學院。

如果您有其他問題，包括您孩子有哪些課程可選擇，請聯絡您當地的學校或
學區。
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有哪些新
內容？

作為卑詩省對真相、和解和反種族主義承諾的一部分，教育及兒童保育廳已經對所有學生實施一項強制性
的以原住民為重點的畢業要求。

新的要求建立在迄今為止的工作基礎上，將原住民的觀點和內容納入重新設計的K12-省級課程，並納入卑
詩省教育工作者的專業發展和標準。

學生可以透過幾種方式來達到這一要求，這取決於他們的學校或學區的具體課程安排。

滿足要求
在獲得卑詩省高中畢業證書所需的80個學分中，有4個學分必須包
括以原住民為重點的課程 (卑詩省課程一般為4個學分)。

目前學生可以選擇的課程：

省級課程
•	 八門英語原住民課程，12-10年級，卑詩省原住民12和當代原住民研

究12。
•	 這些課程也滿足英語語言和社會研究的其他畢業要求。
•	 省級課程選項的完整清單，包括每門課程的學分值，請參見教育廳

網站。

第一民族語言課程
•	 第一民族語言課程，12-10年級。
•	 有關第一民族語言課程選項的完整清單，請參見教育廳網站。

教育局/當局授權（BAA）課程
•	 教育局/當局可以授權當地開發的課程，使學生達到這一要求。
•	 要使BAA課程達到這一新的畢業要求，需要讓當地原住民參與開發

此類課程。
•	 請與您的學校或學區聯絡，以獲得有關現有BAA課程的資訊。

為什麼推行這項變化？
卑詩省畢業計劃的這一變化代表了向持久和有意義的和解邁出的重要一步。 
新的畢業要求為所有卑詩省的學生提供必要的時間和機會，以加深對加拿大原住
民的經驗、文化、歷史和當代背景的瞭解。

以原住民為重點的畢業要求回應了《原住民權利宣言》行動計劃中的承諾，並與
《卑詩省三方教育協議》中的義務相一致。

該要求也反映了教育及兒童保育廳、第一民族教育指導委員會和其他教育夥伴正
在進行的工作，以解決K12-教育系統中針對原住民的種族主義。


